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IĮVADAS

Lapkričio 26 buvo tipiškas debesuotą
dieną Briuselyje. Priešais Europos
Parlamentas ne 3 in popietę žmonių
grupė laukia patekti į pastatą. 
Jie ateina iš skirtingų šalys dalyvaus
galutinio Konferencija VISTAgalutinio Konferencija VISTA
projektas. 
Tarp šių žmonių yra grupė moterų,
jie yra pabėgėliai, gyvenantys
Anglija.

Mes atvyko į Europos Parlamentą; 
mes buvo labai sužavėtas ir sujaudintas. 
Galiausiai atvykome į susirinkimo kambarį, kur Baigiamoji konferencija Galiausiai atvykome į susirinkimo kambarį, kur Baigiamoji konferencija 
ketino laikyti.

Pirmiausia Fabrizio Boldrini suteikia žodį ponia Kinga Göncz narys ES 
Parlamentu.

Ji kviečia mus į "mūsų bendros name Briuselyje", ir išreiškia savo 
susidomėjimą socialinės dimensijos VISTA projektas.

Tada ponia Hélène Barry iš EACEA padarė iš MVG programą pristatymą. Tada ponia Hélène Barry iš EACEA padarė iš MVG programą pristatymą. 
Ji buvo palaikyti nuolatinį ryšį su Villa Montesca visi kartu projektą.

Fabrizio Boldrini ir Maria Rita Bracchini pristatė projekto rezultatus. Jie 
padarė labai aistringai pristatymą išreikšti kaip jie jautėsi atlikdami 
projektą Pastarųjų dviejų metų. Jie padėkojo visiems už jų pastangas 
partneriais.

Tada kiekvienas partneris parodė savo vaizdo ir paaiškino, kaip tai buvo Tada kiekvienas partneris parodė savo vaizdo ir paaiškino, kaip tai buvo 
daroma ir santykius, kuris buvo pastatytas tarp veikėjų.
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"HP-MOS turėjo galimybę keliauti 
su dviem moterimis pabėgėlių 
moterų Didžiojoje Britanijoje, kurie 
dalyvavo dalyvaujamosios vaizdo 
dirbtuvėse. Moterys turėjo 
galimybę parodyti savo istorijas ir 
priminė mums iš daugelio 
pavyzdžių,pavyzdžių, moterų priespaudą, 
kad vis dar nėra tinkamai 
pripažintų. Jie taip pat teigė, kad 
dauguma moterų prieglobsčio 
prašytojų buvo priversti ieškoti 
prieglobsčio Didžiojoje Britanijoje, 
kurių dauguma yra aukos rimtų 
žmogausžmogaus teisių pažeidimų, tokių 
kaip prekyba ar rapsus konfliktą. 
Šios moterys teigia, kad jie ir 
toliau kovoja už savo teises”

Nuo de Karalystėje
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Mes labai didžiuojamės tuo, iš VISTA 
projekto rezultatus, o taip pat didžiuojamės, 
kad organizavo baigiamąją konferenciją 
Europos Parlamente. Tai buvo svarbi patirtis 
ir geras būdas už projekto rezultatų sklaida. 
Norėtume padėkoti visiems VISTA projekto 
partneriai: geras projektas priklauso pelningąpartneriai: geras projektas priklauso pelningą
bendradarbiavimą tarp partnerių. 
Mes tiesiog norime suteikti teisės į Vista 
projekto rezultatų apžvalga per dalyvių akyse
 skelbti kai kurių jų kabučių metu gyvena 
patirtį dalyvaujamosios vaizdo seminarus. 
"Dalyvavimas šiame projekte buvo ant 
manęs poveikis ... dabar aš esu laisvai manęs poveikis ... dabar aš esu laisvai 
kalbėti be baimės." 

"Norėčiau kovoti su" stigma "romai turi ir skatinti mūsų svajonė, geriau suvokti romų 
bendruomenės ir šios patirties galiu pasakyti, kad aš supratau, mano svajonė" 

"Mačiau filmą, ir aš manau, kad tai yra labai galingas ir tikrai turėtų būti labai didžiuojasi 
savimi ir toliau kovoti už moterų nesikreipia dėl prieglobsčio, visame pasaulyje teises: mes 
pradėti nuo čia!" 

"Aš taip didžiuojuosi!Vaizdo mes pagaminti yra tiltas tarp mūsų kartos ir naujais ". "Aš taip didžiuojuosi!Vaizdo mes pagaminti yra tiltas tarp mūsų kartos ir naujais ". 

"Žmonės galbūt žinote apie vyrus, kurie paliko Turkiją ir atvyko į Vokietiją rasti darbą ir 
geresnio gyvenimo istorijas ... bet ką apie savo žmonos, kurie liko už Turkijoje ir paskui juos 
metų? Šis projektas rodo, raides rašėme apie sunkumus, su kuriomis susiduriame, sunkumų 
teko kovoti ir kaip sunku buvo mūsų atvykimo į Vokietiją! "

"Aš sužinojau, kad per svarstymus apie tapatybės, organizavimo ir savęs atstovavimo dalykų 
audiovizualinio formatu galime pamatyti pamiršote realijas". 

"Aš"Aš noriu, kad kiekvienas galėtų pamatyti mūsų filmą, matyti, kad negalia nėra 
nesugebėjimas bet įvairovės forma, kuri turi būti suprantamas ir gerbiamas. Bet ką įvairovė 
reiškia? Mes visi tokie skirtingi, vienas nuo kito .... "

"Ši patirtis yra tiems, kaip ir aš, kurie nesijaučia jie gali turėti įtakos ir yra atskirta mūsų 
visuomenėje. Jis visada gerai, kai esate susijęs dalykus, kurie manote, kad turite svarbų 
vaidmenį ". 

ITALIJA
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iš Vokietijos

"Įeidami į Europos Parlamentą jūs atsidursite triukšmingame, užimtas 
bičių avilys, kad daro jūsų galva nugara. Žmonės skuba ir iš šimtų 
skirtingų kambarių, išgirsite dešimtys skirtingų kalbų per savo 
pirmuosius 5 minučių ten. Jūs jaučiatės staiga labai svarbus ir tuo pačiu 
metu labai svarbus. 

MesMes atsižvelgdamas konferenciją čia šiandien, mūsų projektas padarė jį 
Europos Parlamentui - ir kaip galėtume galbūt galima pastebėti čia visų 
šių svarbių įvykių? Prieštaringos mintys. Bet tada, sėdi posėdžių salėje 
ir žiūrėti savo filmus, klausytis projektų vadovų ir dalyvių, visa tai nėra 
svarbu nebėra. 

SvarbuSvarbu tai, kad mes visi sugebėjo baigti tai, ką mes nustatome mūsų 
protus: mes pagaminti šešis įdomių ir susimąstyti filmus, ir, tikiuosi, mes 
padėjo bent 80 žmonių, rasti būdą, kaip išreikšti savo nuomonę ir 
jausmus, ir parodyti jiems į pasaulį”.
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Graikija

"Tai buvo labai svarbu mums, kad įvyko paskutinis susitikimas Europos 
Parlamente. Jis davė mums galimybę aplankyti šią vietą ir susitikti su 
žmonėmis, kurie dirba ten. Mums taip pat buvo svarbu, nes mes 
galėjome informuoti graikų nariaiParlamentas apie projektą ir gauti 
paramą ir grįžtamąjį ryšį iš jų apie mūsų veiksmų. 

Kiekvienas,Kiekvienas, kuris dirbo šiame baigiamajame posėdyje padarė puikų 
darbą, nors tai nėra lengva užtikrinti geriausią įmanomą rezultatą, nes ji 
nėra visiškai priklauso nuo mūsų. Būtų geriau, jei galėtume parodyti 
VISTA projekto rezultatus, taip pat kitiems, bet tai buvo svarbu, kad mes 
visi turėjo galutinį vaizdą projekto ir kad mes bendravo. 

ŠisŠis susitikimas pažymėtas projekto pabaigos. Tačiau mes manome, kad 
ji pradėjo naujų bendradarbiavimą, atnešė naujų Atsiliepimai ir naujas 
perspektyvas. Dabar mes manome, labiau pasitiki savimi, naudojant šį 
metodą kartu su mūsų partneriais ir ieškome kitų būdų, kaip sutelkti 
mūsų bendruomenės dėl žmonių su negalia ir jų kasdieniame gyvenime. 
"
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iš ISPANIJOS

"Jei Pater atveju, dirbant su ilgalaikių bedarbių taikant 
dalyvaujamosios video buvo socialinės intervencijos procesas, kuris 
bandė pakeisti įsitikinimus ir lūkesčius dalyvių, siekiant projektuoti šią 
transformaciją į likusios visuomenės. Sužinojau, kad per svarstymus 
apie tapatybės, organizavimo ir savęs atstovavimo dalykų 
audiovizualinių formatų Mes matome realybę, kad yra užmirštas. 
Vienodai ar svarbesni nei galutiniame produkte yra PV, yra procesas, 
vykdomas. vykdomas. 
Sunkumai, kartais dalyviai buvusius (trūksta motyvacijos, supratimo 
derybų procesą trūkumas, filosofinių skirtumų ir atsistatydintų) 
sukelia grupė vargu ar galėtų būti vystoma kaip visuma. Tačiau su PV 
pagalba pavyko išspręsti šią problemą.Bendras tikslas sustiprina 
individualius gebėjimus. Rodoma kasdienį gyvenimą bedarbių yra 
žalias pavyzdys apie kasdienybę, kad nereikėtų pamiršti visuomenės. 
Kiekvieno partnerio darbo su kitais kolektyvais žmonių patirtis yra 
panaši į mūsų. 
Todėl tikslas yra iš bendruomenės pripažinimas, kad vis dar yra 
žmonių su stipriais problemų (darbo rinkos, negalia, mobilumo, 
migracijos), kurie ir toliau nustatyti iškreiptas tikslus ir lūkesčius. 

BuvoBuvo manoma, kad per dalyvavimo Video dalyviai įsteigti savo 
vertybes tiesos, aktualumą, svarbą ir tapatybę, iš vidaus 
perspektyvos, nepriklausomai nuo jų kaip bedarbiai, atstumtas, 
skriaudžia ar neįgaliųjų būklę ".
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iš LIETUVOS

"Pirmiausia, mes norėtume padėkoti projekto koordinatoriams Fabrizio ir 
Maria Rita (Vila Montesca) už puikų darbą jie jau padarė organizuoti 
baigiamąją konferenciją Briuselyje, atsižvelgiant į ES centrą, į Europos 
Parlamentą. 

MesMes labai dėkingi galimybę dalyvauti baigiamojoje konferencijoje 
Briuselyje, nes ji davė mums galimybę kalbėti apie problemas, romų 
bendruomenės Europos lygmeniu.Įvykis sukėlė įkvepiantis pateikimo 
darbą mes padarėme kartu. Nėra abejonių, Vista "projektas buvo ne tik 
įdomus, bet reikia visoms tikslinėms grupėms.


